

แบบรายละเอียดคำขอของบลงทุน  
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566  
สำนักงนกองทุนอ้อยและน้ำตาลทราย

หน่วย : บาท

รายการ	งบประมาณปี 2564 รายจ่ายจริง	งบประมาณปี 2565		งบประมาณปี 2566 ที่ขอตั้ง	เหตุผลสรุปค่าใช้จ่าย
		งบประมาณที่ได้รับ	รายจ่ายจริง ต.ค. 64-ก.ย. 65		
2 งบลงทุน	424,779.30	58,000.00	55,854.00	135,100.00	
1.1 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	424,779.30	15,400.00	15,301.00	100,600.00	
1 เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด ชนิด Network แบบที่ 1 ราคาเครื่องละ 8,900 บาท จำนวน 1 เครื่อง	8,881.00	-	-	-	
2 โปรแกรมบัญชีและโปรแกรม สารสนเทศทรัพยากรบุคคล	395,900.00	-	-	-	
3 โปรแกรม Adobe Acrobat	19,998.30	-	-	-	
4 ชุดโปรแกรมป้องกันไวรัส จำนวน 22 ชุด ราคาชุดละ 700 บาท	-	15,400.00	15,301.00	-	
5 เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงานประมวลผล แบบที่ 1 พร้อมระบบปฏิบัติการและ ชุดโปรแกรม จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 37,800 บาท	-	-	-	75,600.00	- ทดแทนของเดิม 2 เครื่อง อายุการใช้งาน 6 ปี เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานตามกระทรวงดิจิทัลฯ (ICT) ปี 2564 (เอกสารประกอบหน้า 28)

แบบรายละเอียดคำขอของลงทุน  
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566  
สำนักงานกองทุนอ้อยและน้ำตาลทราย

หน่วย : บาท

รายการ	งบประมาณ ปี 2564 รายจ่ายจริง	งบประมาณปี 2565		งบประมาณ ปี 2566 ที่ขอตั้ง	เหตุผลสรุปค่าใช้จ่าย
		งบประมาณ ที่ได้รับ	รายจ่ายจริง ต.ค. 64-ก.ย. 65		
6 เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 2,500 บาท				5,000.00	- ทดแทนของเดิม 2 เครื่อง อายุการใช้งาน 6 ปี เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานตามกระทรวงดิจิทัลฯ (ICT) ปี 2564 (เอกสารประกอบหน้า 28)
7 คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 20,000 บาท	-	-	-	20,000.00	- ทดแทนของเดิม อายุการใช้งาน 5 ปี เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานตามกระทรวงดิจิทัลฯ (ICT) ปี 2564 (เอกสารประกอบหน้า 29)

แบบรายละเอียดค่าของบลงทุน  
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566  
สำนักงานกองทุนอ้อยและน้ำตาลทราย

หน่วย : บาท

รายการ	งบประมาณ ปี 2564 รายจ่ายจริง	งบประมาณปี 2565		งบประมาณ ปี 2566 ที่ขอตั้ง	เหตุผลสรุปค่าใช้จ่าย
		งบประมาณ ที่ได้รับ	รายจ่ายจริง ต.ค. 64-ก.ย. 65		
<b>1.2 ครุภัณฑ์สำนักงาน</b>	-	14,600.00	12,733.00	34,500.00	
1 โทรศัพท์สำนักงาน จำนวน 7 เครื่อง ราคาเครื่องละ 1,800 บาท	-	12,600.00	11,235.00	-	
2 เก้าอี้คอมพิวเตอร์ จำนวน 1 ตัว ราคาตัวละ 2,000 บาท	-	2,000.00	1,498.00	-	
3 เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่ต่ำกว่า 20,000 BTU จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 30,900 บาท (รวมค่าติดตั้ง)	-	-	-	30,900.00	- ขอซื้อใหม่ เกณฑ์ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ปี 2564 (เอกสารประกอบหน้า 30)
4 ชั้นเหล็กเอนกประสงค์ 3 ชั้น มีล้อเลื่อน จำนวน 3 อัน ราคาอันละ 1,200 บาท	-	-	-	3,600.00	- ขอซื้อใหม่ ไม่มีในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานงบประมาณ ปี 2564 (เอกสารประกอบหน้า 30)
<b>1.3 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่</b>	-	28,000.00	27,820.00	-	
1 เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 28,000 บาท	-	28,000.00	27,820.00	-	